



	

			Místní  akční  skupina   –   PARTNER  PRO  ROZVOJOVÉ  PROJEKTY  REGIONU



  
     
	
		
	




  
 	 Úvod  
	Říčansko o.p.s.
	DOKUMENTY
		ZÁKLADNÍ DOKUMENTY
	Ochrana osobních údajů a archivace MAS Říčansko
	Jednací řády orgánů MAS Říčansko
	ZÁPISY
	VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY
	STANDARDIZACE
			2014–2020
	2021–2027






	MÍSTNÍ PARTNERSTVÍ
	IMPLEMENTACE
	LOGO SPOLEČNOSTI
	JSME ČLENY
	KALENDÁŘ AKCÍ 2020
	Semináře a školení
		Pěvecký seminář



	Stolní kalendář MAS Říčanska pro partnery
		Stolní kalendář MAS Říčanska a Ladova kraje 2021
	Kalendář MAS Říčanska “Domácí mazlíčci 2020”
	Stolní kalendář Říčanska 2019



	Ke stažení



	 Dotační výzvy 
	Aktuality
	Interní postupy
	Harmonogram výzev MAS 2023–2027
	Harmonogram výzev MAS 2017-2022
	IROP
		IROP 2023–2027
			Výzvy MAS IROP 2024
				1. výzva MAS Říčansko – IROP – Vzdělávání – MŠ
	2. výzva MAS Říčansko – IROP – Vzdělávání – ZŠ
	3. výzva MAS Říčansko – IROP – Sociální služby






	IROP 2017–2022
			VÝZVY MAS IROP 2021
				11. výzva MAS IROP_Školství a vzdělávání
					Výsledky věcného hodnocení žádostí o podporu
	Seznam registrovaných žádostí o podporu k 30. 4. 2021






	Výzvy MAS IROP 2019
				9. výzva MAS_IROP_Sociální podnikání
					Hodnocení projektů 9. výzvy MAS Říčansko – IROP – Sociální podnikání
	Registrované projekty do vyzvy 9. sociální podnikání



	10. výzva MAS IROP_Územní rozvoj
					Seznam přijatých žádostí o podporu k 31. 8.2020
	Výsledky věcného hodnocení žádostí o podporu






	Výzvy MAS IROP 2018
				Podpořené projekty z výzev IROP 2018 č. 4., 5., 7.
	4. Školství a vzdělávání
					Přijaté projekty do 4. výzvy Školství a vzdělávání



	5. Sociální podnikání
					Přijaté projekty do 5. výzvy Soc. podnikání



	6. Deinstitucionalizace psychiatrické péče
	7. Památky UNESCO
					Přijaté projekty do 7. výzvy IROP-UNESCO



	8. Doprava
					Výsledky hodnocení žádostí IROP-Doprava 2018
	Přijaté projekty do 8. výzvy Doprava






	Výzvy MAS IROP 2017
				Podpořené projekty z výzev MAS Říčansko IROP 2017
	Výsledky Věcného hodnocení IROP výzev 2017
	Registrované projekty MAS Říčansko – IROP
	1. Školství a vzdělávání
	2. Sociální služby
	3. Hasiči
					Změna navýšení alokace 3. Výzvy MAS IROP-Hasiči



	Semináře k výzvám IROP ve dnech 10., 11. a 12. 10. 2017



	Otázky a odpovědi (IROP)






	PRV
		Výzvy MAS PRV 2023 – 8. výzva
	Výzvy MAS PRV 2022
			Výzva č. 7 – PRV 2022 – Fiche 1 a Fiche 7



	Výzvy MAS PRV 2021
			Výzva č. 6 – PRV 2021 – FICHE č. 1
				Výsledky věcného hodnocení žádostí o podporu
	Seznam registrovaných žádostí o podporu k 15. 5. 2021






	Výzvy MAS PRV 2020
			Výzva č. 5 – PRV 2020 – pro Fiche č. 1 a 7
				Výsledky hodnocení žádostí o podporu (29.9.2020)
	Seznam přijatých žádostí o podporu k 15.8.2020
	Fiche 1 – Výzva č. 5/2020
	Fiche 7 – Výzva č. 5/2020
	Seminář k 5. výzvě PRV- 10. 3. 2020






	Kontrolní listy PRV k Žádostem o platbu
	Výzvy MAS PRV 2019_2
			Výzva 4 – PRV 2019/2 – pro Fiche č. 4
				Hodnocení projektu 4. výzva PRV
	Přijaté projekty 4. výzva – lesnická infrastruktura






	Výzvy MAS PRV 2019
			Hodnocené projekty PRV na 3. výzvu 2019
	Registrované žádosti PRV k 18.4.2019
	Výzva 3 – PRV 2019 – pro Fiche č. 1, 2, 3, 4 a 5
				Fiche 1 – Výzva č.3/2019
	Fiche 2 – Výzva č.3/ 2019
	Fiche 3 – Výzva č.3/ 2019
	Fiche 4 – Výzva č.3/ 2019
	Fiche 5 – Výzva č.3/ 2019






	Výzvy MAS PRV 2018
			Schválené projekty PRV_2018 druhá výzva MAS
	Seznam přijatých žádostí PRV k 13.7.2018
	Výzva 2 – PRV 2018 – pro Fiche č. 1, 2, 3, 4 a 5
				Fiche 1 – Výzva č.2/2018
	Fiche 2 – Výzva č.2/2018
	Fiche 3 – Výzva č.2/2018
	Fiche 4 – Výzva č.2/2018
	Fiche 5 – Výzva č.2/2018






	Výzvy MAS PRV 2017
			Výzva 1- Fiche 2-MAS Říčansko-Nezemědělské podnikání a Fiche 3-MAS Říčansko-Lesnická technologie -2017
				Seznam přijatých žádostí o podporu v PRV k 31. 8. 2017
	Vybrané projekty PRV_1_2017






	Otázky a odpovědi (PRV)



	OPZ
		Programové období 2021–2027
			1. realizační projekt MAS
	Příprava akčního plánu



	Programové období 2014–2020
			Otázky a odpovědi (OPZ)
	Výzvy MAS
				5. výzva OPZ – Prorodinné opatření
					Registrované projekty OPZ z výzvy č. 5
	Hodnocené projekty 5. výzvy OPZ



	Výzva 4 – MAS Říčansko-OPZ-Sociální služby-2019
					Registrované projekty 4. výzvy OPZ
	Hodnocené projekty 4. výzvy OPZ



	Výzva 3-MAS Říčansko-OPZ-Prorodinná podpora-2018
					Informace pro příjemce z 3. výzvy OPZ
	Hodnocené projekty 3. výzvy OPZ_2018
	Registrované projekty 3. výzvy OPZ



	Výzva 2-MAS Říčansko-OPZ-Sociální služby-2017
					Školení pro příjemce dotace výzvy 2. OPZ
	Hodnocené projekty 2. výzvy OPZ – Sociální služby
	Registrované projekty výzvy OPZ



	Výzva 1-MAS Říčansko-OPZ-Prorodinná podpora-2017
					Informace pro příjemce dotací 1. výzva OPZ 2017- Prorodinná opatření
	Registrované projekty výzvy OPZ
	Hodnocené projekty 1. výzvy OPZ – Prorodinná podpora












	Animace škol
		Výzva Šablony II.
	Otázky a odpovědi k šablonám



	Dotace 2014-2020
	Dotace 2007-2013
	Spolupráce  
		Aktuality
	Naučné stezky Říčanska
	CESTY, KTERÉ NÁS SPOJUJÍ
	VYCHÁZKY PO STARONOVÝCH STEZKÁCH
	ZA POKLADY VENKOVA
	MODLITBA ZA DOMOV
	LADOVSKÁ ZIMA
	EVAM
	SMS ČR
	MAP ŠKOLSTVÍ






	SOCIÁLNÍ POMOC
	Podpora duševního zdraví a aktivního řešení zadluženosti
		Aktuality
	Jak pomáháme
	Kontakty
	Informace o projektu



	Sociální práce na obcích
		Aktuality
	Jak pomáháme
	Možnosti pomoci – plakáty
	Informace o projektu
	Kontakty



	Plán rozvoje sociálních služeb
		Dokumenty ke Komunitnímu plánu soc. služeb
	Výzva k Plánu sociálních služeb
	Setkání poskytovatelů sociálních služeb 24.5.2018






	Značka Zápraží
	Aktuality
	O ZNAČCE
	PRO ZÁJEMCE O ZNAČKU
	DOKUMENTY KE STAŽENÍ
	CERTIFIKOVANÉ VÝROBKY
	CERTIFIKOVANÉ SLUŽBY
	KALENDÁŘ AKCÍ 2020
	CERTIFIKAČNÍ KOMISE
	Asociace regionálních značek



	MOBILIÁŘ
	ZAPŮJČENÍ MOBILIÁŘE
	ZAPŮJČOVÁNÍ KOSTÝMŮ



	   Strategie   
	Aktuality Strategie
	2021 – 2027
		Schválení Strategie CLLD
	Připomínkování návrhu Strategie
	Dotazník pro přípravu Strategie



	2014 – 2020
	2007 – 2013
	INDIKÁTORY
	EVALUACE





  

		
	

			 O MAS

 MAPA ÚZEMÍ

* mapka 2021-2027

* mapka 2014-2020

 PARTNEŘI

* Plénum 1.1.2024

* Plénum 1.1.2023

* Plénum 1.1.2022

* Plénum 1.1.2021

* Plénum 1.1.2020

* Plénum 1.1.2019

* Plénum 1.1.2018

 ORGÁNY MAS

* Stav od 1.1.2023

* Volba k 15.3.2022

* Volba k 15.6.2021

* Stav od 1.1.2021

* Volba k 26.11.2020

* Stav od 1.1.2020

* Volba k 10.12.2019

* Volba k 18.4.2019

* Stav od 1.1.2019

* Volba k 22.11.2018

* Stav od 1.1.2018

* Volba k 29.5.2017

* Volba k 14.12.2017



 VÝROČNÍ ZPRÁVY

 GALERIE

 KONTAKTY

 


Kontakt

Sídlo:

Masarykovo náměstí 53/40

251 01 Říčany

Kancelář:

V Průhonu 153

251 62 Svojetice

tel: +420 602 228 747

















MAS na facebooku






  

  




Kalendář

	<<	Bře 2024	>>
	P	Ú	S	Č	P	S	N
	
										26										
										27										
										28										
										29										
										1										
										2										
										3									
	
										4										
										5										
										6										
										7										
										8										
										9										
										10									
	
										11										
										12										
										13										
										14										
										15										
										16										
										17									
	
										18										
										19										
										20										
										21										
										22										
										23										
										24									
	
										25										
										26										
										27										
										28										
										29										
										30										
										31									



Původní web MAS




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



			

    
		
		
								
										
				Nový FACEBOOK MAS Říčansko

				                 
				Vážení příznivci MAS Říčansko, 

na konci ledna 2024 byla původní facebooková stránka MAS Říčansko napadena a my přestali mít kontrolu nad jejím obsahem. Z tohoto důvodu jsme vytvořili novou stránku, na které Vám budeme opět přinášet informace o aktuálním  . . . → číst dále


								
	
						
		
								
										
				Seminář k předkládání projektových záměrů IROP

				                 
				Dovolujeme  se Vás pozvat na seminář k předkládání projektových záměrů IROP MAS Říčansko o.p.s.

 

Seminář je určen pro potenciální žadatele k seznámení se s bližšími informacemi o vyhlašovaných výzvách.

Termín konání: 27. 2. 2024, od 14:00

Místo: kancelář MAS Říčansko, V Průhonu 153, 251 62  . . . → číst dále


								
	
						
		
								
										
				Nová zelená úsporám light

				                 
				Jak na to v NZÚ light

Přečtěte si, jak postupovat při podání žádosti o dotaci z Nové zelené úsporám light.

Mám nárok na dotaci z NZÚ Light?

Ověřte si, zda vaše domácnost spadá do kategorie oprávněných žadatelů o dotaci z NZÚ Light. Jste vlastníci nebo  . . . → číst dále


								
	
						
		
								
										
				Harmonogram výzev IROP pro rok 2024

				                 
				  Harmonogram výzev IROP pro rok 2024 – zde Aktuální výzvy IROP – zde   


								
	
						
		
								
										
				Zjišťování projektových záměrů obcí v působnosti MAS Říčansko

				                 
				V průběhu posledního lednového týdne proběhlo avizované zjišťování projektových záměrů obcí v působnosti MAS Říčansko. Starostky a starostové byli požádáni o vyplnění dotazníku, na jehož základě si MAS aktualizuje seznam rozvojových potřeb obcí a plánovaných projektových aktivit.

Do hlasováni zapojilo  . . . → číst dále


								
	
						
		
								
										
				Hlasování Pléna MAS Říčansko – 17.1. až 20.1.2024

				                 
				Plénum MAS Říčansko formou hlasování “per rollam” odsouhlasilo návrh nových Interních postupů IROP a návrhy jednací řádů volených orgánů MAS (Programového výboru, Výběrové komise, Monitorovacího výboru). Všechny odsouhlasené dokumenty jsou platné od 20. 1. 2024.

Všem partnerům děkujeme  . . . → číst dále


								
	
						
		
								
										
				Pohodové vánoční svátky a celý rok 2024!

				                 
				

								
	
						
		
								
										
				Výsledky věcného hodnocení projektů přijatých do 8. výzvy PRV

				                 
				Poslední výzva Programu rozvoje venkova vyhlášená MAS Říčansko již zná výsledky věcného hodnocení.

Alokovaná částka nedokázala pokrýt všechny přijaté projekty. Všem úspěšným žadatelům gratulujeme.

Projekty budou přes Portál Farmáře vráceny k registraci na SZIF do konce prosince.  . . . → číst dále


								
	
						
		
								
										
				Předvánoční Snídaně starostů

				                 
				Ve středu 29. listopadu se v konferenčním centru Oáza v Říčanech uskutečnilo již tradiční setkání zástupců obcí v působnosti MAS Říčansko. Příjemná předvánoční atmosféra letošní „Snídaně starostů“ byla ještě umocněna čerstvě napadaným sněhem.

Program setkání byl velmi pestrý a nabytý.  . . . → číst dále


								
	
						
		
								
										
				Noví držitelé regionální značky Zápraží originální produkt®

				                 
				V úterý 31. 10. 2023 nebyl jen dnem oslavy Halloweenu, ale rovněž dnem, ve kterém se sešla 10 členná certifikační komise, aby posoudila 4 nové žádosti o udělení regionální značky Zápraží originální produkt ® a 6 žádostí o prodloužení platnosti  . . . → číst dále


								
	
						
	
					
1. stránka z celkem 4512345678910...2040...»Poslední »



    

	

	Události na Říčansku

	Žádné události
	Všechny události


Hledat


	

	












 





 







 


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




	
    Realizace webu a design JCHSERVIS
Powered by WordPress & Atahualpa    
    
    






			Tyto stránky využívají cookies, pro zajištění lepšího použití.SouhlasímVíce
				

				
			












